Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 09.08.2022                                                                                                                   № 4005

Об утверждении схемы размещения

велопарковок, пунктов проката:

велосипедов, роликов, самокатов

и другого     спортивного инвентаря

на территории муниципального

образования город Набережные Челны

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых

может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся   в государственной

или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов,      Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 05.06.2015 № 416 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды

которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного

сервитута»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить схему размещения велопарковок, пунктов проката: велосипедов,

роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории муниципального

образования город Набережные Челны согласно приложению.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

администрации Автозаводского района Исполнительного комитета Харисова В.Х., Главу

администрации Центрального района Исполнительного комитета Фаттахова Э.Р.,

и.о. Главы администрации Комсомольского района Исполнительного комитета

Хабибуллина Ф.Ф, начальника управления земельных и имущественных отношений

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                               Ф.Ш. Салахов

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от 09.08.2022 № 4005

Схема

размещения велопарковок, пунктов проката: велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря

на территории муниципального образования город Набережные Челны

согласно карте размещенной на официальном сайте города Набережные Челны (http://nabchelny.ru/company/page/53/5250)

№

Местонахождение объекта

Площадь

объекта

кв.м

Вид объекта

Координаты

местоположения объекта

Центральный район

1.  набережная им. Ф.Табеева 126,82

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470648,70 2321012,33

470656,85 2321015,10

470658,73 2321009,30

470658,57 2321009,25

470658,84 2321008,43

470643,42 2321003,67

470640,55 2321011,75

470647,91 2321014,36

2.  бульвар Энтузиастов 12

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470549,26 2324121,58

470551,03 2324123,48

470547,60 2324126,71

470545,82 2324124,83

470549,26 2324121,58

3.  набережная им. Ф.Табеева 62,79

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470558,95 2320982,89

470568,46 2320987,63

470570,29 2320981,28

470560,97 2320977,62

3

4.  набережная им. Ф.Табеева 40,9

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470590,26 2320975,9

470592,09 2320970,16

470585,96 2320968,03

470583,44 2320973,27

5.  пр. Чулман, д.119Д 41,85

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471559,28 2322198,30

471549,56 2322188,33

471551,71 2322186,23

471561,43 2322196,20

471559,28 2322198,30

6.  набережная им. Ф.Табеева 18,65

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470739,16 2321015,97

470742,19 2321016,96

470740,37 2321022,52

470737,34 2321021,53

7.

ул. Прибрежная, возле парка

Прибрежный, со стороны

44 комплекса

94

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

472471,28 2322880,24

472462,36 2322888,62

472457,10 2322882,97

472466,01 2322874,60

472471,28 2322880,24

8.  набережная им. Ф.Табеева 85,63

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470629,74 2321007,33

470632,96 2320998,27

470629,55 2320996,99

470627,48 2321002,77

470620,39 2321000,21

470619,25 2321003,45

470627,83 2321006,62

9.  набережная им. Ф.Табеева 15,67

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470699,78 2321027,69

470700,52 2321025,26

470694,68 2321023,46

470693,93 2321025,94

4

10.  набережная им. Ф. Табеева 62,68

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470654,59 2320997,28

470653,4 2320999,85

470656,55 2321000,89

470658,43 2320995,24

470650,95 2320992,77

470648,10 2320990,48

470645,50 2320997,8

470648,54 2320997,9

470648,96 2320998,39

470651,00 2320999,06

470651,89 2320996,38

11.
пересечение ул. Раскольникова

и пр. Хасана Туфана
45

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471112,000 2321367,700

471114,400 2321359,030

471119,250 2321360,390

471116,810 2321369,060

471112,000 2321367,700

12.
пересечение ул. Раскольникова

и пр. Хасана Туфана
22

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471103,65 2321379,85

471106,65 2321380,69

471108,56 2321373,77

471105,64 2321372,88

13.  набережная им Ф.Табеева 102,52

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470597,41 2320984,92

470598,54 2320981,93

470597,83 2320981,67

470599,00 2320978,50

470599,76 2320978,79

470601,64 2320973,98

470593,35 2320970,52

470589,12 2320981,46

470597,41 2320984,92

14.
в районе пересечения

ул. Раскольникова

и пр. Дружбы Народов

40

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

469877,76 2320718,19

469876,24 2320721,90

469866,99 2320718,11

469868,50 2320714,41

5

15.  набережная им. Ф.Табеева 18

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471118,39 2321091,18

471115,62 2321092,32

471117,9 2321097,87

471120,67 2321096,73

471118,39 2321091,18

16.
пересечение ул. Раскольникова

и пр. Хасана Туфана
27,03

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471109,11 2321366,89

471112,00 2321367,70

471114,44 2321359,03

471111,55 2321358,22

471109,11 2321366,89

17.  набережная им. Ф.Табеева 35

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

  469894,100 2320725,790

  469892,230 2320730,430

  469898,720 2320733,050

 469900,590 2320728,410

 469894,100 2320725,790

18.  набережная им. Ф.Табеева 24,97

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

470508,24 2320946,04

470506,75 2320950,81

470511,52 2320952,3

470513,01 2320947,53

19.
пр. Сююмбике в районе жилого дома

41/05 и ост. Налоговая инспекция
40

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

469462,01  2322448,45

469460,66  2322453,05

469452,68  2322450,83

469454,07  2322446,11

469462,01  2322448,45

20.  пр.Чулман 109А 28

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

473541.27 2323792.41

473544.09 2323797.80

473539.99 2323799.96

473537.17 2323794.57

Комсомольский район

21.  набережная им. Г. Тукая 18

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

465352,17 2318090,63

465353,75 2318097,93

465351,33 2318098,45

465349,75 2318091,16

6

22.  набережная им. Г.Тукая 25,67

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

465285,53 2318049,79

465287,27 2318047,14

465280,50 2318042,70

465278,76 2318045,35

465285,53 2318049,79

23.
микрорайон «Замелекесье»,

пересечение ул. Фоменко

и ул. Гостева

32

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

463614,14 2318478,77

463608,56 2318473,04

463605,70 2318475,83

463611,28 2318481,56

24.  ул. Центральная, 58 А 30,91

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

466168,25 2317533,35

466176,31 2317542,32

466178,21 2317540,56

466170,13 2317531,64

25.  набережная им. Г. Тукая 73,46

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

465999,660 2317859,790

466008,400 2317856,560

466012,320 2317867,200

466002,480 2317864,690

465999,660 2317859,790

26.
пер. Парковый, у центрального

 входа в Парк культуры и отдыха

 со стороны школы №10

63

пункт проката  спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

464029,72 2316400,77

464031,88 2316402,86

464036,33 2316407,13

464038,04 2316408,77

464032,87 2316414,15

464030,03 2316411,54

464033,55 2316407,91

464030,16 2316404,65

464026,58 2316408,37

464024,38 2316406,34

464029,72 2316400,77

27.  набережная им. Г.Тукая 12,38

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

466089,42 2317695,3

466087,52 2317694,02

466090,56 2317689,52

466092,44 2317690,79

7

28.  набережная им. Г.Тукая 17,5

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

465658,63 2318171,12

465662,02 2318170,24

465660,77 2318165,4

465657,38 2318166,28

29.  набережная им. Г.Тукая 10

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

466076,86 2317825,25

466078,64 2317824,34

466080,94 2317828,77

466079,16 2317829,68

466076,86 2317825,25

30.  парк им. Бибишева 20

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

466019,750 2319832,630

466023,610 2319831,560

466024,950 2319836,370

466021,090 2319837,440

466019,750 2319832,630

Автозаводский район

31.  парк Победы 53,36

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471662,24 2324349,26

471668,80 2324342,57

471664,73 2324338,59

471658,18 2324345,22

32.  парк Победы 30

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471801,17 2324445,17

471797,60 2324448,67

471801,80 2324452,96

471805,37 2324449,46

471801,17 2324445,17

33.
парк Победы,

в районе Колеса обозрения
10

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471581,20 2324329,45

471580,98 2324332,59

471579,31 2324330,87

471582,53 2324327,73

471584,20 2324329,45

8

34.  парк Победы 5,74

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471868,85 2324616,17

471867,46 2324614,7

471865,4 2324616,65

471866,79 2324618,12

471868,85 2324616,17

35.  парк Победы  14

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471754,05 2324537,58

471758,23 2324541,88

471756,51 2324543,55

471752,33 2324539,25

471754,05 2324537,58

36.  парк Победы 15

пункт проката спортивного инвентаря,

за исключением электрических

транспортных средств

471651,64 2324355,48

471647,41 2324359,74

471645,64 2324357,97

471649,87 2324353,72

471651,64 2324355,48

Заместитель Руководителя Аппарата,

начальник управления делопроизводством

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                        Н.И. Галиева